2022 年度特別運営委員会議事録

日時：2022 年 4 月 26 日 19 時 15 分～19 時 45 分

会 場：かでる２・７ 610 会議室及び WEB（ZOOM）

出席：大澤実、坪田栄蔵、泉 統仁、天谷聖太

Web 出席：岩野浩昭、河野千恵

出席監査：河端昭夫

議長：大澤支部長

総会に引き続き開催し、Wｅｂ会議システム（ZOOM）により出席者の音声と映像は即時に他

の出席者に伝わり、適時的確な意見表明がお互いにできる仕組みとなっていることが確認

され大澤支部長が議長として議事に入りました。

【第１号議案】運営委員の役職の選定について

2022 年度定時支部社員総会で選任された運営委員の役職について互選し、次の通り選定

した。

・選任された役員

・運営委員 泉統仁、岩野浩昭、大澤実、落合孝志、河野千恵、下川正啓、坪田栄蔵、天

谷聖太

・監査    河端昭夫

・互選により選定した役職

 支部長   大澤実

 副支部長  坪田栄蔵、下川正啓

 事務局長  天谷聖太（会計兼務）

 事務局次長 泉統仁 (事務局補佐、メール対応)

・支部推薦理事候補 坪田栄蔵

以上により、支部役員の役職が決定したので特別運営委員会を終了した。

以上

報告 支部長 大澤 実

                        文責 天谷聖太